Havefraeser/Cultivator

Model: El-Tex 300

Argang/Year: 2018
Varenummer/Art. no.: 90062078




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 438498 LEDNING MAINS CABLE

2 1 438499 BESKYTTELSES ARME TIL CABLE PROTECTION SLEEVE

KABEL

3 2 438500 KABELHOLDER CABLE HOLDER

4 1 438501 KONTAKT ON/OFF SWITCH

5 1 438502 BOLT M6X50 HEX BOLT M6X50

6 1 438503 HANDTAG HANDLE COMPLETE

7 1 438504 STIK CONNECTING PLUG

8 1 438505 DAEKSEL COVER

9 1 438506 STYREHANDTAG AUXILIARY HANDLE

10 2 438507 SPANDEMITRIK LOCKING KNOB

11 1 438508 BESLAG TIL STYREHANDTAG | HANDLE BRACKET

12 1 438509 FORBINDERSTANG BAG HANDLE BAR REAR SECTION

13 19 438513 SKRUE ST3.8X16 SCREW ST3.9X16

14 1 438515 BOLT M6X45 BOLT M6X45

15 1 438516 FORBINDELSES KABEL SWING CABLE

16 1 438517 KABELBJSNING CABLE SLEEVE

17 1 438518 FORROR HANDLE BAR FRONT
SECTION COMPLETE

18 1 438519 KONDENSATOR CAPACITOR

19 1 438520 MOTOR MOTOR COMPLETE

20 2 438521 KULBJRSTE CARBON BRUSH

21 1 438522 REMSKIVE DRIVREM DRIVING BELT PULLEY

22 1 438523 MJTRIK M8 NUT M8

23 1 438524 DRIVREM BELT

24 1 438525 RING RETAINING RING

25 1 438526 SKIVE WASHER

26 1 438527 REMSKIVE DRIVEN BELT PULLEY

27 1 438528 KOBLING CLUTCH

28 1 438529 KOBLINGSFJEDER CLUTCH SPRING

29 1 438530 SKIVE WASHER

30 1 438531 LEJE 6001 BEARING 6001

31 1 438532 RING RETAINING RING

32 1 438533 NOT FLAT KEY

33 1 438534 ORMEGEAR WORM SPUD

34 1 438539 LEJE 6000 BEARING 6000

35 1 438549 MOTORHUS - KOMPLET MOTOR HOUSING COMPLETE

36 2 438551 LEJE 6004-2Z BEARING 6004-2Z

37 1 438552 AKSEL TINE SHAFT

38 1 438553 GEAR TIL DRIVAKSEL GEAR, TINE SHAFT

39 2 438554 STOVDAKSEL DUST COVER

40 2 438555 SKAER TINE 1, JY2201-1

41 2 438556 AFSTANDSSKIVE DISTANCE FLANGE

42 2 438557 SKAR 2 TINE 2, JY2201-2

43 1 438558 DAKSEL VENSTRE TINE COVER LEFT

44 1 438559 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

45 1 438560 BOLT M8X170 HEX BOLT M8X170

46 1 438561 DAEKSEL HGJRE TINE COVER RIGHT




	90062078_2018_1
	sparepart_list



